
            РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ        Г1АЛГ1АЙ МОХК 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

       «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 Г. КАРАБУЛАК» 

                                             (ГБОУ «СОШ №6 г. Карабулак») 

386232, г.Карабулак, ул.Сеид-Хамзата Бидери, Тел:8(938)887-20-40 E-mail:ing.school-06@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г. № 36 

г. Карабулак 

 

Об утверждении программы противодействия коррупции ГБОУ «СОШ №6 г. Карабулак» на 

2023/24 год 

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», протокола управляющего совета ГБОУ «СОШ №6 г. Карабулак», в целях 

обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых и организационных основ 

предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации последствий 

коррупционных правонарушений в ГБОУ «СОШ №6 г. Карабулак» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 10.09.2023 года программу противодействия коррупции ГБОУ 

«СОШ №6 г. Карабулак» на 2023 –2024 годы. 

2. Ответственному за предупреждение коррупции в ГБОУ «СОШ №6 г. Карабулак» Аушевой Т.А.: 

 обеспечить и контролировать реализацию программы противодействия коррупции 

ГБОУ «СОШ №6 г. Карабулак»; 

 проводить мониторинг эффективности реализации мер из программы 

противодействия коррупции ГБОУ «СОШ №6 г. Карабулак». 

3. Делопроизводителю Ганижевой З.Х. довести программу до начальников структурных 

подразделений ГБОУ «СОШ №6 г. Карабулак». 

4. Начальникам структурных подразделений ГБОУ «СОШ №6 г. Карабулак» ознакомить своих 

подчиненных с программой противодействия коррупции ГБОУ «СОШ №6 г. Карабулак». 

 

mailto:ing.school-06@mail.ru



